
Multisprayer MS 10
Úspora času díky spolehlivé technologii nástřiku

Specifikace:
•   Pro aplikaci široké škály materiálů s nízkou viskozitou

•   Díky průtoku až 10l/min velký plošný výkon stříkání

•   Lehká konstrukce pro snadnou manipulaci

Výkonný a praktický



Oblasti použití:
• Efektivní nástřik při práci s nízkoviskózními,
   neplněnými materiály, pro velmi vysoký    
   plošný výkon

Zpracovatelné materiály:
• Bariéry proti usazování  
• Adhezní prostředky
• Zpožďovače tuhnutí betonu 
• Dezinfekční prostředky
• Biocidy 
• Penetrace 
• Hydrofobizace
• Impregnace 
• Vápenné mléko* 
• Glazury 
• Čistící prostředky
• Uvolňovací prostředky 
• Odstraňovače tapet 
• Dodávka vody 
*(je nutné speciální příslušenství)

Další výhody:
• Možnost připojení 2 materiálových hadic
   pro druhého uživatele
• Délka hadice max. 50 m 
   (v závislosti na viskozitě materiálu)
• Samonasávání přímo z originální nádoby
• Ochrana zařízení proti chodu naprázdno
• Připraveno k nástřiku a okamžitému použití

Technické informace:

Příslušenství:

Balení obsahuje:

Jednoduché ovládání:  
1 vypínač, 2+3 Připojení hadice na materiál,
4 plnicí hrdlo oleje, 5 regulátor tlaku

*(v závislosti na viskozitě materiálu)

Plynulá regulace tlaku materiálu pro optimální práci.

Razítko prodejce:Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01 Pelhřimov
Tel.:       +420 565 327 582
Fax.:       +420 565 327 581
E-mail:     info@ciret.cz
www.ciret.cz

Obj. č. 60 08 50
Výkon 0,5 - 10 l/min.
Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Příkon 440 W
Napětí 230 V / 50 Hz
Pojistka 3,5 A 
Délka hadice* max. 50 m na jednu hadici
Výška čerpání* max. 50 m
Teplota materiálu max. 60 °C
Hmotnost 14 kg

Prodlužovací materiálová hadice 10 m 
se spojkou 60 08 01

Materiálová hadice 10 m 60 08 04
Stříkací pistole s regulací tlaku 60 08 66
Univerzální tryska 60 08 64
Lazurovací tryska 60 08 27
Polévací tryska 60 08 29

Multisprayer MS 10
1,5 m sací a vratná hadice
10 m hadice na materiál
Stříkací pistole s regulací tlaku
450 mm stříkací nástavec
Univerzální tryska
Návod k použití


